
PRAVIDLA ANKETY A SOUTĚŽE 

 bezKemp roku 2024 
 

1. Úvodní informace 

1.1. Pořadatel. Vyhlašovatelem a pořadatelem (dále jen pořadatel) ankety bezKemp roku je 

společnost BezKempu s.r.o., IČO: 07213557, sídlem Ve žlíbku 1800/77, Horní Počernice, 193 

00 Praha 9. Provozovatel stránek www.bezkempu.cz a www.campu.eu 

1.2. Termín ankety a soutěže. Anketa a soutěž bezKemp roku 2024 probíhá v období od 

2.12.2024 do 31.1.2025. V toto období je možné hlasovat prostřednictvím elektronického 

formuláře na webových stránkách pořadatele. 

1.3. Účastníci ankety a soutěžící. Hlasovat v anketě a účastnit se soutěže může každý spotřebitel 

(tzn. fyzická osoba), který má vytvořený a aktivní profil (jako uživatel stránek) na stránkách 

www.bezkempu.cz, www.campu.eu, které provozuje pořadatel ankety a soutěže. Účastník 

musí být starší 18 let. Každý účastník může hlasovat jen jednou.  

 

2. Anketa „bezKemp roku 2024“ 

2.1. Soutěžní bezKempy (dále jen pozemky) jsou pozemky nabízené na stránkách 

www.bezkempu.cz a www.campu.eu , které jsou určeny ke krátkodobému pronájmu nebo 

jsou majitelem nabízeny k rekreačnímu účelu, krátkodobému pobytu ve vlastních ubytovacích 

zařízení jako je např. stan, karavan, obytné auto. Dále jsou do soutěže zahrnuty rekreační 

objekty, které jsou nabízeny na pronájem na stránkách provozovatele, typu : teepee, jurty, 

chatky, sruby, maringotky a další podobná zařízení. Hlasovat je možné jen pro takový 

pozemek, který byl aktivní v kalendářním roce 2024 nebo alespoň po jeho část. 

2.2. Kategorie hlasování. V anketě bezKemp roku 2024 hlasují účastnící celkem v 7 kategoriích, 2 

kategorie vyhlašuje pořadatel. V kategoriích, ve kterých hlasují účastníci ankety, rozhoduje o 

vítězi vždy nejvyšší počet hlasů. Oceňovány jsou 3 první místa podle absolutního počtu hlasů. 

2 kategorie, které hodnotí pořadatel ankety, jsou výsledky vyhlášeny pořadatelem na základě 

interních zdrojů (výsledků) za rok 2024.  

2.3. Kategorie, ve kterých hlasují účastníci (dle bodu 1.3.):  

• Nejlepší bezKemp  

• Nejlepší bezKemp pro rodiny s dětmi  

• Nejlepší bezKemp pro stanaře 

• Nejlepší bezKemp pro rybáře 

• Nejlepší bezKemp pro pejskaře 

• Nejlepší bouda nebo přístřešek na bezKempu 

• Nejlepší zimní bezKemp 

2.4. Pořadatel ankety vyhlásí vítěze v těchto kategoriích:  

• Skokan roku 

• Objev roku 

 

2.5. Hlasování v anketě. Hlas bude platný, pokud účastník ankety a soutěže uvede minimálně jeden 

pozemek v jedné kategorii. Účastník může odevzdat 1 až 7 hlasů v jednotlivých kategoriích. Po 

http://www.bezkempu.cz/
http://www.campu.eu/
http://www.bezkempu.cz/
http://www.campu.eu/
http://www.bezkempu.cz/
http://www.campu.eu/


odevzdání hlasů již není možné hlasování měnit. Pořadatel soutěže znemožní další hlasování v profilu 

uživatele. 

 

2.6. Vyhlášení výsledků. Výsledky ankety a soutěže budou oznámeny na webových stránkách 

soutěže a webových stránkách provozovatele po skončení hlasování podle bodu 1.2. 

Pořadatel si vyhrazuje právo na čas nutný ke zpracování výsledků ankety.  

2.7. Vyhodnocení ankety a soutěže. Podle absolutního počtu hlasů budou vyhodnoceny vždy 

první 3 místa v jednotlivých kategoriích, ve kterých hlasovali účastníci ankety. V kategoriích, 

které hodnotí pořadatel, bude oznámeno jen 1 místo.  

  

3. Soutěž. Účastníci, kteří splní pravidla ankety a odevzdají platné hlasy, budou zařazeny do soutěže 

o dárkové kupony bezKempu. Do soutěže bude zařazen každý účastník ankety, který bude 

hlasovat podle pravidel soutěže.  

 

3.1.  

Výherní vouchery bezKempu: 5x kupon v hodnotě 1000 Kč, 2x kupon v hodnotě 2000 Kč,  

1x kupon v hodnotě 3000 Kč, které lze využít na webových stránkách pořadatele.  

3.2. 

Losování výherců. Výherci budou určeni pomocí náhodného losování automatického skriptu 

z platného seznamu soutěžících. Losování se uskuteční po skončení hlasování ankety. Celkem 

bude losováno 7 výherců v pořadí v jakém jsou oznámeny v bodě 3.1. 

3.3.  

Výherci. Výherci budou osloveni pomocí e-mailu uvedeného v profilu soutěžícího. 

 

4. Výhry  

4.1. Výhra bude zaslána účastníkovi v elektronické podobě na e-mail uvedený v jeho profilu. 

4.2. Na poskytnutí výhry není právní nárok. Výhru nelze vymáhat právní cestou, nebo poskytnou        

jiné, náhradní plnění.  

4.3. Výherce je plně zodpovědný za splnění svých případných daňových povinností vyplívajících 

z výhry podle platných předpisů a zákonů.  

       4.4. Pořadatel nenese odpovědnost za nesprávné doručení výhry, např. v důsledku špatně          

uvedených kontaktních údajů účastníka. 

5. Ostatní pravidla.  

5.1. Pořadatel si vyhrazuje právo prodloužit hlasování v anketě nebo ji bez udání důvodů zrušit. 

5.2. Pořadatel může změnit pravidla soutěže v jejím průběhu. Nová pravidla budou platit od 

okamžiku jejich zveřejnění. 

5.3. Pořadatel si vyhrazuje právo kontrolovat splnění podmínek pro účast v anketě a soutěži. 

5.4. Pokud v průběhu ankety a soutěže pořadatel zjistí neoprávněné jednání účastníka, nebo 

jednání v rozporu s těmito pravidly, nebo v rozporu s dobrými mravy vyhrazuje si právo na 

posouzení jednání a případně zrušení práva na výhru nebo vyloučení z hlasování.  

5.5. Pořadatel neodpovídá za závady nebo zpoždění nebo výpadky v telekomunikačních sítích. 



5.6. Pořadatel zakazuje používání jakýchkoliv automatických systémů, které umožňují hlasování 

(tzv. robotů). Pořadatel si vyhrazuje právo v případě podezření takového počínání došlé hlasy 

nezapočítat do soutěže.  

5.7. Pořadatel si vyhrazuje právo podle svého uvážení vyřadit z hlasování takové případy, u kterých 

je důvodné podezření z duplicity nebo snahy o neoprávněnou manipulaci a ovlivnění 

výsledků. Takové hlasy budou vyřazeny bez dalšího řešení.  

5.8. Účastníkům nevzniká žádný nárok na plnění nákladů spojených s hlasováním v anketě. 

6. Vyloučené osoby  

6.1. Z hlasování jsou automaticky vyloučeni zaměstnanci a spolupracovníci pořadatele, se kterými 

je uzavřen pracovně právní vztah nebo se v podobném stavu nacházejí.  

7. Informace o zpracování osobních údajů 

7.1. Pořadatel je správcem a spravuje osobní údaje v nutném rozsahu podle zákona 2016/679 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. Plné znění podmínek je 

k dispozici na https://www.bezkempu.cz/podminky/ 

8. Závěrečné ustanovení  

8.1. Účastníci svým hlasováním vyslovují souhlas s těmito pravidly a zavazují se k jejich 

respektování a dodržování.  

 

Tato pravidla jsou platná a účinná ode dne 26.11.2024. 

 

 

 

  

 


